
       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE 
CNPJ/MF Nº 80.880.107/0001-00  -   FONE/FAX: 45 3251 8000 

RUA CURITIBA Nº 657 – CENTRO – OURO VERDE DO OESTE / PR.  
www.ouroverdedooeste.pr.gov.br 

 

Este documento contém o mesmo teor do original assinado. 

             DECRETO nº 042 de 17 de maio de 2018. 
 

Homologa resultado do Pregão nº 
018/2018 e dá outras 
providências. 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DO OESTE, 

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais,  
 

     D E C R E T A 
 

Art. 1º Fica homologado o Processo Licitatório nº 
021/2018 Modalidade Pregão nº 018/2018, Sistema Presencial, Menor 
Preço por Item, de acordo com resultado exarado pelo pregoeiro, que 
o objeto deve ser adjudicado às empresas G5 Soluções em Iluminação 
Pública Eireli ME e Rocco Barroco Comércio de Materiais Elétricos Ltda 
ME. Ficando autorizado o órgão competente do Município, a expedição 
dos documentos respectivos para plena consolidação dos objetivos 
respectivos para plena consolidação dos objetivos da licitação 
supramencionada. 
 

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 
 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE 
DO OESTE, Estado do Paraná, em 17 de maio de 2018. 

 
 
 

 
      

 Aldacir Domingos Pavan 
Prefeito  

 
 

 
 
 
 


